
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.04.2023 №16
с. Баюновские Ключи

О назначении публичных слушаний 
по вопросу «О проекте Устава 
муниципального образования 
Баюновоключевский сельсовет 
Первомайского района Алтайского 
края»

На основании статьи 15 Устава муниципального образования 
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края, в соответствии с 
Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Баюновоключевский 
сельсовет, Совет депутатов Баюновоключевского сельсовета Первомайского района 
Алтайского края РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте Устава 
муниципального образования Баюновоключевский сельсовет Первомайского района 
Алтайского края» на 10.05.2023 в 11-00 часов в здании Баюновоключевского сельсовета 
по адресу: с. Баюновские Ключи, ул. Центральная, 24а.

2. Обязанности комиссии по подготовке и проведению публичных 
слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта Устава муниципального 
образования Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края.

Местом нахождения комиссии является с. Баюновские Ключи, ул. Центральная, 
24а, тел. 93-3-47.

3. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в 
соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании 
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края.

4. С проектом Устава муниципального образования Баюновоключевский 
сельсовет Первомайского района Алтайского края можно ознакомиться на 
информационных стендах и на официальном интернет-сайте
(https ://bayunovoklyuchevskii -r22. gosweb.gosuslugi.ru/) администрации
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету и социальной политике (Н.М.Гаврилова).




